(1) Gênes, archivio notarile. Thealdus de Sigestro, auno 5238 in

1279.
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recevoir. Nous rencontrons ensuite le nom de Bona-
parte dans différents actes de Tealdo jusqu'à la date
du 12 avril 1239, mais la plupart de ces pièces n'offrant
qu'un médiocre intérêt, je ne donnerai ici que la te-
neur de la quittance, véritable contrat post nuptias

« Ego Bonapars de Portuvenere filius quondam Ri-
chelmi de Archola de Sarzano confiteor me habuisse et
recepisse a te Viride uxore mea nomine dotiumtuarum
sive pro dotibus tuis libras quinquaginta Janue dena-
riorum et quietum et solutum indeme bene a te voco.
Renuncians exceptioni non numerate et non accepte
pecunie, sive non solutorum docium. Donationem
propter nuptias et nomini antifacti facio tibi et Sono
tantum in bonis meis habitis et habendis quocl bene sit
valens quinquagenta Janue ad habenduin et tenendum
et quicquid voluens faciendum secundum morem et
consuetudinem civitatis Janue. Et pir dote et antifacto
et supradictis omnibus attendendis et observandis
universa omnia mea bona habita et habenda tibi pi-
gnori obligo. Testes Raimondus Pelucas. Johannes
Grunius Raufinus pelliparius. Guillermus de Caligna-
no. Actum in domo Vivenderie quam habitat dictus
Bonapars die sexto decembris intrantis die lune inter-
nonarn et .vesperas millesimo ducentesimo trigesimo
octavo. Indictione undecima. »

Bonaparte n'abandonna pas Bonifacio, mais au
contraire y établit sa famille. Son fils Leonardo de
Bonaparte figura en 1290 comme témoin dans le testa-
ment d'un marquis de Ga vi, qui lui aussi était venu
se fixer à Bonifacio'.

(1) Gênes, archivio notarile; Nicolaus de Porta 1271 in 1281,
fo 124.
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Plus tard, le i er avril 1352, nous retrouvons l'acte par
lequel Antonio de Bonaparte, de Bonifacio, fils de Ni-
colo, s'engage à servir dans la flotte génoise du capi-
taine Antonio de Viviano, et donne quittance de trente
florins, sa solde de quatre mois payée lors de l'enga-
gement '.

« In nomine domini amen. Ego Anthonius de Bo-
naparte de Boniffacio filius quondam Nicolai de Bo-
naparte et qui habito in Boniffacio confiteor tibi Ve-
seani de Vernacia filio quondam Symonelli gareoto
electo pro comune Vernacie sive cui ad sortes obvenit
ire in presentem et felicem armatam gallearum
comunis Janue quarum et capitaneus dominus An-
thonius de Viviano me a te habusse et recepisse pre-
sencialiter et manualiter coram notario infrascripto
et testibus infrascriptis florenos sive januynos triginta
unum boni auri et iuxti pronderis et de bonio cunnio
civitatis Janue qui floreni sunt pro solucione et sa-
tisfacione quatuor . mensium proxime venturorum in-
cipiendorurn ad promendurn quamdo incipient ad
promendum alij de dicta armata vel maior pars ipso-
rum. Renuncians etc. Insuper ego Johannes Vicius
formaciarius Janue in rippa quondam Johannis pro
ditto Anthonio de Bonaparte et precihus et mandato
Johannis Marinzaschi de Boniffacio quondam Bache-
bij Marinzaschi... fideinbeo quod Johannes Marinzas-
chi promittit conservare dictum Johannem Vicium
indempnem. Actum Janue in contrata rippe prope
pontem de Spinolis anthe domum habitacionis Au-
thoij de Anderia tabernarij anno dominice nativi-